
í

Servisní smlouva
na poskytováni servisních služeb na zařIzeni VISONOX

Č.
uzavřená podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění.

l) Smluvní strany

Objednatel:

Město Rokycany
Adresa: Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany
lČ: 00259047
DIČ: CZ00259047
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 225381/0100
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Václav KOČI, starosta
Zástupce jednání ve věcech technických a obchodních: Ing. Eva Praumová, vedoucí
odboru správního a obecního živnostenského úřadu

Poskytovatel:

SUPTel a.s.
Adresa: Hřbitovní 15, 312 00 Plzeň
lČ: 25229397
DIČ: CZ25229397
Bankovní spojeni: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 17020403/0300
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Kraj. soudu v Plzni, odd. B, vI. 776
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Michal Bureš, člen představenstva
Zástupce jednání ve věcech obchodních: Jan Pešek
Zástupce jednání ve věcech technických: Jaroslav Čech, tel. , Michal Kebrle

Uvedené strany uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
Občanského zákoníku v platném znění tuto servisní smlouvu (dále jen smlouva) na
poskytováni servisních služeb.

Preambule:

Tato smlouva určuje podmínky poskytování servisní činnosti poskytované poskytovatelem
(zhotovitelem) pro objednatele, určuje předmět (předměty) této činnosti a určuje podmínky, za
kterých je servisní činnost ve sjednaném rozsahu poskytována.

2) DEFINICE POJMŮ

2.1. Pracovním dnem se rozumí standardně pondělí až pátek s výjimkou dni, na něž připadají
vládním nařízením vyhlášené státní svátky a dny pracovního klidu.

2.2. Pracovni dobou se pro účely této smlouvy rozumí doba od 8:00 do 17:00 v pracovních dnech.

2.3. Servisní zásah je činnost prováděná poskytovatelem na
prováděn plánovaně, pravidelně nebo může být prováděn
zásahu objednatele.

zařízení objednatele. Může být
na základě vyžádání servisního



.Š
Y

2.4. výzvou se rozumí uplatněni požadavku na provedeni servisního zásahu v případě, kdy "pokrytá
zařízeni" vykazuji při běžném uživatelském provozu nestandardní chování. výzva musí být
provedena telefonicky, poté i e-mailem kontaktní osobou objednatele v době pro uplatněni výzvy
(24 hodin denně, 7 dni v týdnu) a podle podmínek stanovených smlouvou.

2.5. Zkratka VISONOX ve smlouvě označuje "varovný a informační systém VISONOX" a zahrnuje
veškerou techniku, která je volitelnou součásti systému VlSO a jeho řídicí jednotky. Dále
zahrnuje veškeré zdroje akustického signálu, které jsou radiově ovládané z řÍdici jednotky sytému
VlSO jako bezdrátové hlásiče a elektronické výstražné sirény. ·

2.6. Reakční dobou se rozumí doba od přijeti a potvrzení výzvy do okamžiku, kdy servisní technik
poskytovatele zaháji servisní zásah. Za průkazný čas ohlášenI závady se pokládá pouze
písemné oznámení, a to prostřednictvím zpětně potvrzeného e-mailu. Zpětně potvrzeným e-
mailem se rozumí zasláni potvrzeni o přijeti výzvy servisním technikem prostřednictvím e-mailu
na určenou e-mailovou adresu. Poskytovatel je povinen bez prodlení informovat objednatele o
změně nebo rozšířeni kontaktního čísla nebo adresy.

Spojeni na poskytovatele: Tel.:
e-mail:

2.7. Poruchou se rozumí takový stav zařízeni VISONOX, kdy zařizenI vykazuje příznaky
nestandardního chování a kdy k odstranění příčin takového chováni nestačí zásah uživatele
podle dokumentu "Návod k obsluze odbavovacího pracoviště " případně dalších uživatelských
dokumentů.

2.8. Odstranění poruchy zajisti poskytovatel opravou zařízeni, opravou nebo výměnou vadného dílu
nebo výměnou modulu zařízeni VISONOX.

2.9. Pokrytá zařízení jsou ve smyslu této smlouvy ty části VISONOX, na která poskytovatel poskytuje
objednateli servisní činnost podle této smlouvy. Seznam lokalit je uveden v příloze č. 2 této
smlouvy.

2.10. Kontaktní osoba objednatele je osoba s právem uplatňovat nároky na poskytováni služeb a s
dalšími právy a povinnostmi uvedenými v této smlouvě.

2.11. výzva k uskutečněni servisních služeb je dokument, který specifikuje objednatelem požadované
servisní služby (podrobný popis závady, např. ústředna nevysílá, seznam vadných bezdrátových
hlásičů, apod.), kontaktní osoby objednatele a místo výkonu a tím upřesňuje podmínky.

2.12. Nedílné přílohy - pojmem nedílné přílohy se pro účely této smlouvy rozumí přílohy, které jsou
její nedílnou součástí.

3) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SLUŽBY

Název služby:
Poskytováni servisních služeb na varovný a informační systém města Rokycan.

Způsob komunikace:
jakékoliv oznámení, zpráva, prohlášení předané jednou stranou straně druhé, musí mít písemnou
formu (e-mail nebo listinnou), popřípadě nejprve telefonickou konzultaci problému.

Korespondence musí být adresována na:

Objednatel : Město Rokycany
Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany
odpovědná osoba:
l) jana Tesařová, tel. nebo mobil

Email:



j :
.· ť

l' 2) Ing. Eva Praumová, tel. nebo mobil
Email:

3) Blanka Halenková,
Email:

Poskytovatel - SUPTel a.s.
Hřbitovní 15, 312 00 Plzeň
Tel:
E-mail:

4) PŘEDMĚT SMLOUVY

4.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět pro objednatele servisní služby na
zařízenI VISONOX - varovný a informační systém obyvatelstva dle podmínek, jež jsou
specifikovány v této smlouvě.

4.2. Služby jsou poskytovány v lokalitách, vyšpecifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy (seznam
lokalit).

4.3. Pokud není stanoveno jinak, zavazuje se poskytovatel provádět servisní služby tak, aby jeho
jednání bylo v souladu se zájmy objednatele. Poskytovatel určuje a pIně zodpovídá za stanoveni
způsobu odstraněni poruchy, za stanovení posloupnosti jednotlivých činnosti a za stanovení
doby, kdy tyto činnosti budou prováděny tak, aby byly v souladu s podmínkami této smlouvy.

5) ROZSAH SERVISNÍCH SLUŽEB, TERMÍNY A ZPŮSOBY JEJICH PLNĚNÍ,
ZÁRUKA

5.1. Poskytovatel bude dle této smlouvy poskytovat objednateli služby v rozsahu uvedeném v příloze
č. 1 této smlouvy.

5.2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli servisní služby na pokryté
lokality, jejichž rozsah je uveden v příloze č. 2.

5.3. Pokud bude objednatel požadovat dodávky a práce nad rámec této smlouvy, předá poskytovateli
jejich specifikaci spolu s objednávkou těchto dodávek a prací.

5.4. O každé provedené servisní službě bude sepsán protokol (soupis provedených prací), který
zástupce objednatele nebo kontaktní osoba potvrdí svým podpisem. Kopie protokolu (soupisu)
bude v jednom výtisku předána objednateli. Z periodicky prováděných revizních prohlídek
zařízeni budou vypracovány revizní zprávy, které budou v jednom výtisku předány objednateli.

5.5. Nebude-li objednatel spokojen s provedením nebo prováděním servisní služby, zdůvodni to v
protokolu - viz bod 5.4. tohoto článku.

5.6. Poskytovatel poskytuje objednateli na provedené práce záruční lhůtu 36 měsíců.

5.7. Termin nástupu za opravu je nás|edujÍcÍ pracovní den, v případě probíhajÍcÍch mimořádných
situaci (povodeň apod.) do 2 hodin v pracovních dnech.

6) CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Cena za servisní zásah stanovená dle spotřebovaných časových a množstevních jednotek je
Nořena součtem částek: dopravné servisního technika, čas práce technika, spotřebovaný



materiál a náhradní díly. Výkony a dopravné budou účtovány na základě dohodnutého ceníku
výkonů uvedeného v příloze č. 1. Cena spotřebovaného materiálu a náhradních dílů bude
účtována dle aktuálnIho ceníku.

6.2. výkonové částky budou, poskytovatelem fakturovány objednateli podle příslušných servisních
protokolů vždy po skončení servisního zásahu, dle aktuálních cen poskytovatele, s připočtením
DPH v zákonné výši.

6.3. Každá faktura musí mít náležitosů daňového dokladu a musí být vystavena v souladu se zákonem
č. 588/1992 Sb. o dani z přidané hodnoty. Doba splatnosti faktury je 14 (čtrnáct) kalendářních dní
od jejího doručeni. K cenám bude dopočtena DPH podle platných předpisů.

Ceny za plnění dle této smlouvy budou automaticky indexovány v souladu s průměrnou roční
mírou inRace vždy 1. ledna příslušného kalendářního roku podle údajů o roční miře inflace za
předešlý kalendářní rok publikované českým statistickým úřadem (např. výpisem ze statistického
zjišt'ováni). Poskytovatel písemně oznámí objednateli změnu cen.

7) ZAJIŠTĚNÍ PLNĚNÍ A SOUČINNOST

7.1. Místa, termíny a způsoby plnění předmětu této smlouvy jsou uvedeny v této smlouvě nebo v
doplňkové objednávce jednotlivých servisních služeb.

7.2. Každá smluvní strana jmenuje své zaměstnance jako osoby zplnomocněné jednat jejím jménem o
všech smluvních, technických a obchodních záležitosti, týkajících se této smlouvy a souvisejicich
s jejím plněním. Pokud nebude sjednáno jinak, jsou těmito osobami osoby uvedené v článku 1
této smlouvy.

7.3. Všechny písemné dokumenty, které mají vztah k plněni této smlouvy, budou považovány za
platné pouze v případě, že budou podepsány určenými osobami obou smluvních stran.

7.4. U každého vyžádaného servisního zásahu, prováděného poskytovatelem, může být přítomna
kontaktní osoba objednatele.

7.5. Poskytovatel sjednává s objednatelem tyto povinnosti objednatele:

a) poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost a veškeré potřebné informace, které mohou
pomoci při prevenci nebo odstraňováni poruch, které jsou objednateli známy a o které
poskytovatel požádá;

b) neměnit bez vědomí poskytovatele místo, kde je zařízeni instalováno, ani je jinak fyzicky
nepřesouvat. Objednatel je dále povinen respektovat připomínky poskytovatele v souvislosti s
jeho bezpečným a bezporuchovým provozem. jakékoliv přesuny techniky musí konzultovat s
poskytovatelem;

C) dle pokynů poskytovatele provést opatřeni, která pomohou diagnostikovat poruchu a urychlit
servisní zásah;

d) zajistit pro provoz zařízeni řádné provozní podmínky podle originálni technické dokumentace,
zejména pracovni teplotu, bezprašnost, rel. vlhkost, kvalitu napájecí elektrické sItě a zajistit
řádnou údržbu;

e) informovat včas poskytovatele o příznacích poruch, které by mohly signalizovat budoucí
poruchu;

f) Před nabytím účinnosti předat kompletní dokumentaci

7.6. Poskytovatel je povinen zejména:

a) zajistit řádnou obsluhu telefonního spojení pro vyžadování servisních zásahů a hlášeni
informaci o průběhu servisního zásahu;



b) poskytovat objednateli služby v rozsahu a v časových limitech stanovených ve smlouvě;

8) OSTATNÍ USTANOVENÍ

8.1. Vadné díly, za které byly poskytovatelem poskytnuty objednateli v záruční době díly bezvadné,
přecházejí do vlastnictví poskytovatele.

8.2. Nebude-li možné opravit vadný díl nebo jej vyměnit za jiný z důvodu zastarání dané verze
zařízeni a ukončení výroby, doporučí poskytovatel objednateli nejvhodnější náhradu, kterou bude
poskytovatel disponovat. vadný díl předá poskytovatel objednateli nebo zajistí jeho ekologickou
likvidaci.

8.3. Poskytovatel neručí za neplněni nebo zpožděné plnění svých povinností prokáže-li, že mu
povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvidatelná a
nepřekonatelná překážka, vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá z poskytovatelových
osobních poměrů, nebo vzniklá až v době, kdy byl poskytovatel s plněním smluvené povinnosti
v prodlení, ani překážka, kterou byl poskytovatel podle smlouvy povinen překonat, jej však od
plněni smluvních povinností nezprošťuje (§ 2913 odst. 2 Občanského zákoníku).

8.4. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy si mohou vzájemně
poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále důvěrné informace).

8.5. Všechny důvěrné informace, které jsou ve vlastnictví jedné strany, a které tato strana poskytne
druhé straně, zůstanou výhradním vlastnictvím předávajÍcÍ strany a přijimajÍcÍ strana vyvine pro
zachováni jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastni
důvěrné informace.

8.6. Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě, je předávající strana povinna
upozornit přijímajÍcÍ stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní
stránce nebo obalu.

8.7. Pokud jsou informace poskytovány verbálně, považuji se implicitně za důvěrné všechny
informace, které jsou a nebo by mohly být součásti obchodního tajemství.

8.8. Za prokázané porušení ustanoveni o ochraně informaci má poškozená strana právo požadovat
po druhé smluvní straně prokázanou náhradu škody v souladu s (§ 2913 odst. 2 Občanského
zákoníku.

8.9. Při plnění předmětu smlouvy musí zhotovitel jednat tak, aby svou činnosti nezavinil únik ropných
popřípadě jiných látek ohrožujÍcÍch životní prostředí ze zařízeni. Zhotovitel odpovídá za veškeré
škody, které vznikly nebo vzniknou v důsledku nedodržení výše uvedené povinnosti. Zhotovitel
nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řizenI postupu prací, za sledováni a dodržováni
předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci a zachováni pořádku na pracovišti.

8.10. Zhotovitel se zavazuje, že v případě využívání majetku nebo služeb objednatele uzavře na
využíváni tohoto majetku či služeb příslušnou smlouvu s objednatelem.

9) SANKCE ZA NEDODRŽENÍ SMLUVNÍCH ZÁVAZKŮ

9.1. V případě, že poskytovatel nedodrží časové limity pro poskytováni služeb, které jsou definovány v
ČI. 5 této smlouvy, aniž by to bylo způsobeno neplněním povinností a smluvních závazků ze
strany objednatele nebo okolnostmi vy|učujÍcÍmi odpovědnost, má objednatel právo vyúčtovat
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč/den.

9.2. V případě nezaplacení faktur objednatelem na účet poskytovatele v termínu splatnosti je
odběratel povinen uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové částky za každý den prodlení.



9.3. Neposkytnuti součinnosti ze strany objednatele v případě servisního zásahu zbavuje
poskytovatele povinnosti uhradit smluvní pokutu za nedodrženi časových limitů dle ČI. 9.1.

9.4. Sankce v tomto článku stanovené jsou splatné na základě písemné výzvy strany oprávněné
doručené straně povinné a to v terminu 30 dnů od jejich vyúčtování.

10) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Veškerá zařízenI dodaná zhotovitelem v rámci plněni předmětu díla se stávají majetkem
objednatele dnem zaplacení příslušné faktury.

10.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho (l) roku od jejího podpisu. její platnost je následně
automaticky prodloužena vždy o další rok, pokud některá ze stran druhé smluvní straně tři (3)
měsíce před skončením její platnosti písemně nesdělí, že s prodlouženIm platnosti smlouvy
nesouhlasí.

10.3. Smlouvu může písemně vypovědět každá ze stran. výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná
běžet od 1. dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé straně.

10.4. Salvátorské ustanoveni - je-li nebo stane-li se některé z ustanoveni této smlouvy neplatným či
neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či
neúčinného ustanoveni se použiji ustanoveni obecně závazných právních předpisů upravujÍcÍ
danou otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazuji upravit svůj vztah
pňjetim jiného ustanoveni, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení
neplatného resp. neúčinného.

10.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a ruší veškerá předchozí ujednáni
stran v předmětné věci, pokud byla sjednána.

10.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom.

10.7. Tato smlouva může být měněna dohodou smluvních stran písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými osobami.

10.8. Právni vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku, jakož i ustanoveními dalších obecně závazných právních předpisů.

10.9. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

10.10. Smluvní strany tímto potvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na
důkaz toho připojují své podpisy.

10.11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Rozsah servisních služeb a ceny
Příloha č. 2 - Tabulka rozmistěnÍ a nastaveni bezdrátových hlásičů

V Rokycanech dne i 2. 10, ?i)21 V Plzni dne

Objednatel:

,"""'"EB'
václav očí '+

'í"! ""'" j
'·'" .:' '": '· 'l l'

starosta města Rokycany\,%
. .. . ... ..

®
sLjpTei"

S as.
vn' 132 15. 312 00 Plzeň

Mgr. Mi · 5229397
č edstavenstva



Příloha č. 1 - Rozsah servisních služeb a ceny

Uvedené ceny jsou bez DPH
Cena servisního úkonu za 1 hodinu/technik 430,00 KČ'
Cena za km 13,00 KČ
Doprava v rámci pojížděnÍ při servisu za 1km 13,00 KČ
Pravidelná elektro-revize zařIzenI 22 000,00 KČ
Paušální měsičnÍ platba (dáen/pohotovosti, sklad ND,
telefonní kontakt, vzdálená kontrola chodu systému 3x v týdnu,
lx ročně funkčnlzkouška systému) 2 500,00 KČ
Servisní materiál držený skladem:
Akumulátor 12V 7,2 Ah 520,00 KČ
síťová pojistka 500 mA 10,00 kč
Deska zdroje _ 4 700,00 kč
Tlakový reproduktor 1 200,00 KČ
Anténa vC. patice 750,00 KČ

Návrh dojezdových dob:
Do 48 hod — výměna akumulátoru, pojistky, oprava poruchy napájeni (výjezd je
proveden vždy, při jakékoliv poruše)

Do 72 hod — výměna desky zdroje, instalace či výměna reproduktoru, opravy
nastavení aplikace
Do 12 pracovních dnů — dodání vys//ac/ho členu PES20OO pro HZS, opravy ke
kterým je třeba objednat materiál popř. spoluúčast výrobce, nadstavby atd.

Oznámením poruchy se rozumí zaslání objednávky elektronickou korespondencí
a telefonickým potvrzením.



Tabulka rozrMstěni a nastavení komunikačních prvků systému VIS městq: Rokycany

Komunikace UrMstění Počet repro Sit' Název skupin (v (mitočt Provoz Č!S!O l Adresy Gen- GPSBH Typ J/O Ulice Místo PC) Rx Tx Útlum Aarm site Ind. 1.S 2.S 3.S Adr.

O VP Obousměr Masarykovo náměstí NS Direct O N/A N/A N/A N/A 49.7422897 13.5957486
1 Siréna Obousměr Zahrádkářská lok. Čilina NS Čilina Direct 2 N/A N/A N/A N/A 49.7312681 13.5671939
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11 BH Obousměr V PIaňkáä Sloup NN 4 Borek Direct 11 240 O O 255 49.7516853 13.6285708
12 BH Obousměr K Lopatámě Sloup NN 3 Borek Direct 12 240 O O 255 49.7515119 13.6257600
13 BH Obousměr Do Vrchu Sloup NN 3 Borek Direct 13 240 O O 255 49.7507528 13.6233031
14 BH Obousměr K Lopatárně Sloup NN 3 Borek Direct 14 240 O O 255 49.7514947 13.6229597
15 BH Obousměr Ke Kapličce Sloup NN 3 Borek Direct 15 240 O O 255 49.7512903 13.6212592
16 BH Obousměr K Huti Sloup NN 3 Borek Direct 16 240 O O 255 49.7501567 13.6198644
17 BH Obousměr K Huti Sloup NN 3 Borek Direct 17 240 O O 255 49.7500458 13.6218386
18 BH Obousměr Pražská Sloup NN 2 Borek Direct 18 240 O O 255 49.7506869 13.6297028
19 BH Obousměr Pražská Sloup NN 3 Borek Direct 19 240 O O 255 49.7498692 13.6280131
20 BH Obousměr Na Kukačce Sloup NN 3 Borek Direct 20 240 O O 255 49.7497617 13.6264600
21 BH Obousměr Pražská Sloup VO 2 Borek Direct 21 240 O O 255 49.7491586 13.6270447
22 BH Obousměr Ke Střelná Sloup NN 3 Borek Direct 22 240 O O 255 49.7485622 13.6279353
23 BH Obousměr Pražská Sloup VO 2 Borek Direct 23 240 O O 255 49.7482228 13.6256983
24 BH Obousměr Pražská Sloup VO 3 Borek Direct 24 240 O O 255 49.7476161 13.6240192
25 BH Obousměr K Huti Sloup NN 2 Borek Direct 25 240 O O 255 49.7498414 13.6230456
26 BH Obousměr K Huti Sloup NN 3 Borek Direct 26 240 O O 255 49.7510267 13.6185983
27 BH Obousměr Pražská Sloup NN 2 Pražské Předměstí Direct 27 241 O O 255 49.7469400 13.6216053
28 BH Obousměr Dlouhá Sloup NN 2 Pražské Předměstí Direct 28 241 O O 255 49.7473456 13.6205000
29 BH Obousměr Pražská Sloup VO 2 Pražské Předměstí Direct 29 241 O O 255 49.7461742 13.6194219
30 BH Obousměr Pražská Sloup NN 3 Pražské Předměstí Direct 30 241 O O 255 49.7456472 13.6178178
31 BH Obousměr Dlouhá Sloup NN 3 Pražské Předměstí Direct 31 241 O O 255 49.7467425 13.6188856
32 BH Obousměr Dlouhá Sloup VO 3 Pražské Předměstí Direct 32 241 O O 255 49.7457281 13.6152497
33 BH Obousměr Pražská Sloup NN 3 Pražské Předměstí Direct 33 241 O O 255 49.7450208 13.6158828
34 BH Obousměr K Potoku Sloup NN 2 Pražské Předměstí Direct 34 241 O O 255 49.7462097 13.6135544
35 BH Obousměr Pražská Sloup VO 3 Pražské Předměstí Direct 35 241 O O 255 49.7443969 13.6139194
36 BH Obousměr Dlouhá Sloup VO 2 Pražské Předměstí Direct 36 241 O O 255 49.7449411 13.6124869
37 BH Obousměr Pražská Sloup VO 2 Pražské Předměstí Direct 37 241 O O 255 49.7440156 13.6121222
38 BH Obousměr U Třech křížů Sloup NN 4 Pražské Předměstí Direct 38 241 O O 255 49.7435892 13.6100408
39 BH Obousměr Pražská Sloup NN 4 Pražské Předměstí Direct 39 241 O O 255 49.7438456 13.6068758

'"' 1 Z 6



Komunikace Umistěni Počet repro Sit' Název skupin (v (mitočt , ČÍslo Adresy Gen.BH Typ J/O Ulice Místo PC) Rx Tx Útlum Alarm P·ovoz sitě Ind. 1.S 2.S 3.S Adr GPS

40 BH Obousměr K Borku Sloup NN 3 centrum Direct 40 242 O O 255 49.7454125 13.6075572
41 BH Obousměr Na Husinci Sloup VO 2 centrum Direct 41 242 O O 255 49.7424833 13.6069028
42 BH Obousměr Na Husinci Sloup VO 2 centrum Direct 42 242 O O 255 49.7433292 13.6053522
43 BH Obousměr Pražská Sloup VO 4 centrum Direct 43 242 O O 255 49.7440642 13.6048214
44 BH Obousměr Luční Sloup VO 5 centrum Direct 44 242 O O 255 49.7448372 13.6046550
45 BH Obousměr Mládežníků Sloup VO 4 centrum Direct 45 242 O O 255 49.7452911 13.6033675
46 BH Obousměr Kozlerova Sloup VO 4 centrum Direct 46 242 O O 255 49.7444108 13.6035017
47 BH Obousměr Pražská Sloup VO 3 centrum Direct 47 242 O O 255 49.7433464 13.6029008
48 BH Obousměr Františka Kotyzy Sloup VO 3 centrum Direct 48 242 O O 255 49.7427989 13.6037322
49 BH Obousměr Pivovarskí Sloup VO 3 centrum , Direct 49 242 O O 255 49.7423378 13.6027775

,
50 BH Obousměr Františka Kotyzy Sloup VO 3 centrum Direct 50 242 O O 255 49.7422372 13.6038825
51 BH Obousměr Pivovarská Sloup VO 2 centrum Direct 51 242 O O 255 49.7410794 13.6038289
52 BH Obousměr Pivovarská Sloup VO 2 centrum Direct 52 242 O O 255 49.7400392 13.6046281
53 BH Obousměr K Řece Sloup VO 3 centrum Direct 53 242 O O 255 49.7416269 13.6021014
54 BH Obousměr Horákova Sloup VO 4 centrum Direct 54 242 ' O o 255 49.7402611 13.6030456
55 BH Obousměr Josefa Růžičky Sloup VO 3 centrum Direct 55 242 o O 255 49.7391517 13.6013719
56 BH Obousměr K Řece Sloup VO 3 centrum Direct 56 242 O O 255 49.7412733 13.6025950
57 BH Obousměr Pražská Sloup VO 4 centrum Direct 57 242 O O 255 49.7424764 13.6016403
58 BH Obousměr Soukenická Sloup VO 4 centrum Direct 58 242 O O 255 49.7433533 13.6014094
59 BH Obousměr Raisova Sloup VO 2 centrum Middle Direct 59 242 o O 255 49.7443033 13.6019567
60 BH Obousměr Mládežníků Sloup VO 4 centrum Direct 60 242 O O 255 49.7451631 13.6014469
61 BH Obousměr Soukenická Sloup VO 3 centrum Middle Direct 61 242 O O 255 49.7440986 13.5998217
62 BH Obousměr josefa Tomáška Sloup VO 2 centrum Middle Direct 62 242 O O 255 49.7447400 13.5989686
63 BH Obousměr Dvořákova Sloup VO 2 centrum Direct 63 242 O O 255 49.7456586 13.6001328
64 BH Obousměr Josefa Tomáška Sloup VO 3 centrum Direct 64 242 O O 255 49.7459742 13.5981481
65 BH Obousměr Osecká Sloup VO 3 Osecká Direct 65 243 O O 255 49.7468267 13.5992958
66 BH Obousměr Osecká Sloup VO 2 Osecká Direct 66 243 O O 255 49.7488789 13.6001114
67 BH Obousměr Nad Stráni Sloup VO 2 Osecká Direct 67 243 O O 255 49.7491458 13.5969356
68 BH Obousměr Nad Husovými sady Sloup VO 2 Osecká Direct 68 243 O O 255 49.7501197 13.5974933
69 BH Obousměr Nad Husovými sady Sloup VO 4 Osecká Direct 69 243 O O 255 49.7497972 13.5954442
70 BH Obousměr Osecká Sloup VO 2 Osecká Direct 70 243 O O 255 49.7511214 13.5987272
71 BH Obousměr U Hvězdá/ny Sloup VO 2 Osecká Direct 71 243 O O 255 49.7506119 13.6006478
72 BH Obousměr Osecká Sloup VO 3 Osecká Direct 72 243 O O 255 49.7498250 13.6002669
73 BH Obousměr Osecká Sloup VO 3 Osecká Direct 73 243 O O 255 49.7494508 13.5993333
74 BH Obousměr Pod Nemocnici Sloup VO 3 Osecká Direct 74 243 O O 255 49.7480228 13.6025842
75 BH Obousměr Voldušská Sloup VO 4 Osecká Direct 75 243 O O 255 49.7492081 13.6022356
76 BH Obousměr Voldušská Sloup VO 3 Osecká Direct 76 243 O O 255 49.7500433 13.6032172
77 BH Obousměr Voldušská Sloup VO 3 Osecká Direct 77 243 O O 255 49.7507367 13.6038181
78 BH Obousměr Soukenická Sloup VO 3 centrum Middle Direct 78 242 O O 255 49.7444247 13.5970214
79 BH Obousměr Dolní Příkopy Sloup VO 4 centrum Middle Direct 79 242 O O 255 49.7446014 13.5945858
80 BH Obousměr Třebízského Sloup VO 4 centrum Middle Direct 80 242 O O 255 49.7446639 13.5927406

Y 00 I m _ l l 4 'b 2 7 6



"' "'"'Y·:...,

'CZ

Komunikace Urrňstění . . Název skupin (v (mitočt Číslo Adresy Gen.
. Počet repro Sit' . Provoz . GPSBH Typ J/O Ulice Místo PC) Rx Tx Utlum Alarm site Ind. 1.S 2.S 3.S Adr.

81 BH Obousměr Třebízského Sloup VO 4 centrum Middle Direct 81 242 O O 255 49.7434817 13.5910078
82 BH Obousměr jiráskova Sloup VO 3 centrum Middle Direct 82 242 O O 255 49.7418939 13.5908200
83 BH Obousměr jiráskova Sloup VO 3 centrum Middle Direct 83 242 O O 255 49.7412422 13.5923328
84 BH Obousměr jiráskova Sloup VO 3 centrum Middle Direct 84 242 O O 255 49.7406772 13.5939422
85 BH Obousměr Jiráskova Sloup VO 4 centrum Middle Direct 85 242 O O 255 49.7402369 13.5953208
86 BH Obousměr Jiráskova Sloup VO 3 centrum Middle Direct 86 242 O O 255 49.7398797 13.5978047
87 BH Obousměr Jiráskova Sloup VO 4 centrum Middle Direct 87 242 O O 255 49.7406147 13.5994086
88 BH Obousměr Pražská Sloup VO 4 centrum Middle Direct 88 242 O O 255 49.7415542 13.6009964
89 BH Obousměr Pražská Sloup VO 4 centrum Middle Direct 89 242 O O 255 49.7424175 13.6008892
90 BH Obousměr Na Pátku Sloup VO 4 centrum Middle Direct 90 242 O O 255 49.7428717 13.5995050
91 BH Obousměr Rokycanova Sloup VO 4 centrum High Direct 91 242 O O 255 49.7425319 13.5985878
92 BH Obousměr Sladovnická Sloup VO 3 centrum High Direct 92 242 O O 255 49.7412181 13.5980353
93 BH Obousměr Josefa Knihy Sloup VO 4 centrum High Direct 93 242 O O 255 49.7409267 13.5961256
94 BH Obousměr josefa Knihy Sloup VO 2 centrum High Direct 94 242 O O 255 49.7415403 13.5937492
95 BH Obousměr Hradební Sloup VO 2 centrum Middle Direct 95 242 O O 255 49.7419981 13.5919197
96 BH Obousměr Hradební Sloup VO 2 centrum Middle Direct 96 242 O O 255 49.7432944 13.5957608
97 BH Obousměr Komenského Sloup VO 2 centrum Middle Direct 97 242 O O 255 49.7433258 13.5926922
98 BH Obousměr Havličkova Sloup VO 4 centrum High Direct 98 242 O O 255 49.7436517 13.5941192
99 BH Obousměr Míru Sloup VO 4 centrum High Direct 99 242 O O 255 49.7428058 13.5937758
101 BH Obousměr Smetanova Sloup VO 3 centrum High Direct 101 242 O O 255 49.7433119 13.5957447
102 BH Obousměr Pod Kostelem Sloup VO 4 centrum High Direct 102 242 O O 255 49.7435511 13.5974667
103 BH Obousměr Masarykovo náměstí Sloup VO 4 centrum High Direct 103 242 O O 255 49.7425872 13.5957017
104 BH Obousměr U Soutoku Sloup NN 2 centrum Direct 104 242 O O 255 49.7453397 13.5959378i
105 BH Obousměr Ke Koupahšti Sloup NN 2 centrum Direct 105 '242 O O 255 49.7460122 13.5936258
106 BH Obousměr Alešova Sloup NN 2 centrum Direct 106 242 O O 255 49.7451425 13.5915342
107 BH Obousměr Madlonova Sloup NN 2 centrum Direct 107 242 O O 255 49.7456314 13.5915128
108 BH Obousměr Litohlavská Sloup NN 3 centrum Direct 108 242 O O 255 49.7455408 13.5889372
109 BH Obousměr Litohlavská Sloup NN 4 centrum Direct 109 242 O O 255 49.7445044 13.5900583
110 BH Obousměr Sedláčkova Sloup VO 4 centrum Direct 110 242 O O 255 49.7438422 13.5882239
111 BH Obousměr Klostermannova Sloup VO 2 centrum Direct 111 242 O O 255 49.7447367 13.5868986
112 BH Obousměr Plzeňská Sloup VO 3 centrum Direct 112 242 O O 255 49.7427467 13.5885886
113 BH Obousměr Plzeňská Sloup VO 4 centrum Direct 113 242 O O 255 49.7423656 13.5867431
114 BH Obousměr Plzeňská Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 114 244 O O 255 49.7422858 13.5845975
115 BH Obousměr Kollárova výložník nn 3 Plzeňské Předměstí Direct 115 244 O O 255 49.7436447 13.5844847
116 BH Obousměr Roháčova Sloup VO 2 Plzeňské Předměstí Direct 116 244 O O 255 49.7429964 13.5834064
117 BH Obousměr Roháčova Sloup VO 2 Plzeňské Předměstí Direct 117 244 O O 255 49.7416825 13.5835619
118 BH Obousměr Plzeňská Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 118 244 O O 255 49.7418869 13.5823767
119 BH Obousměr U Stromovky Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 119 244 O O 255 49.7419875 13.5792544
120 BH Obousměr U Koleji Sloup vo 3 Plzeňské Předměstí Direct 120 244 O O 255 49.7406044 13.5806169
121 BH Obousměr Arbesova Sloup VO 2 Plzeňské Předměstí Direct 121 244 O O 255 49.7407986 13.5820869
122 BH Obousměr K Trati Sloup NN 2 Plzeňské Předměstí Direct 122 244 O O 255 49.7399978 13.5750167

a m _ EU



Komunikace Umístění Počet repro Sit' Název skupin (v (mitočt Provoz čÍ.sý Adresy Gen. GPSBH Typ J/O Ulice Místo PC) Rx Tx Útlum Alarm site Ind. 1.S 2.S 3.S Adr.

123 BH Obousměr K Trhovce Sloup VO 3 Plzeňské Předměstí Direct 123 244 O O 255 49.7401781 13.5776611
124 BH Obousměr K Trhovce Sloup VO 3 Plzeňské Předměstí Direct 124 244 O O 255 49.7402542 13.5800322
125 BH Obousměr K Trati Sloup NN 2 Plzeňské Předměstí Direct 125 244 O O 255 49.7385069 13.5750381
126 BH Obousměr Pod Čilinou Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 126 244 O O 255 49.7390858 13.5763256
127 BH Obousměr Pod Čilinou Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 127 244 O O 255 49.7390236 13.5789756
128 BH Obousměr Krokova Sloup VO 2 Plzeňské Předměstí Direct 128 244 O O 255 49.7387289 13.5805956
129 BH Obousměr Pod Čilinou Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 129 244 O O 255 49.7393703 13.5817328
130 BH Obousměr Lužická Sloup VO 3 Plzeňské Předměstí Direct 130 244 O O 255 49.7379592 13.5776558
131 BH Obousměr Lužická Sloup VO 2 Plzeňské Předměstí Direct 131 244 O O 255 49.7379383 13.5800431
132 BH Obousměr Lužická Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 132 244 O O 255 49.7385106 13.5822425
133 BH Obousměr K Trati Sloup NN 3 Plzeňské Předměstí Direct 133 244 O O 255 49.7373558 13.5747161
134 BH Obousměr Záhumenni Sloup VO 2 Plzeňské Předměstí Direct 134 244 O O 255 49.7376158 13.5760144
135 BH Obousměr V Sadu Sloup VO 3 Plzeňské Předměstí Direct 135 244 O O 255 49.7369814 13.5769800
136 BH Obousměr V Sadu Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 136 244 O O 255 49.7368497 13.5791258
137 BH Obousměr V Sadu Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 137 244 O O 255 49.7372172 13.5813789
138 BH Obousměr Tymákovská Sloup NN 3 Plzeňské Předměstí Direct 138 244 O O 255 49.7348908 13.5737506
139 BH Obousměr Záhumenni Sloup NN 2 Plzeňské Předměstí Direct 139 244 O O 255 49.7364303 13.5756014
140 BH Obousměr Tymákovská Sloup NN 3 Plzeňské Předměstí Direct 140 244 O O 255 49.7358858 13.5781011
141 BH Obousměr Tymákovská Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 141 244 O O 255 49.7358964 13.5806008
142 BH Obousměr Tymákovská Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 142 l 244 O O 255 49.7367458 13.5832403
143 BH Obousměr Krokova Sloup VO 2 Plzeňské Předměstí Direct 143 244 O O 255 49.7354317 13.5825964
144 BH Obousměr Polní Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 144 244 O O 255 49.7343811 13.5815183
145 BH Obousměr Stará cesta Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 145 244 O O 255 49.7354247 13.5843828
146 BH Obousměr Krokova Sloup VO 2 Plzeňské Předměstí Direct 146 244 O O 255 49.7341039 13.5835997
147 BH Obousměr Přemyslova Sloup VO 2 Plzeňské Předměstí Direct 147 244 O O 255 49.7339478 13.5853378
148 BH Obousměr vysoký průnon Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 148 244 O O 255 49.7327758 13.5823283
149 BH Obousměr vysoký průhon Sloup VO 3 plzeňské Předměstí Direct 149 244 O O 255 49.7330497 13.5848603
150 BH Obousměr vysoký průhon Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 150 244 O O 255 49.7332161 13.5866414
151 BH Obousměr K Lesu Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 151 244 O O 255 49.7322211 13.5834708
152 BH Obousměr K Lesu Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 152 244 O O 255 49.7320233 13.5863408
153 BH Obousměr Mokroušská Sloup VO 4 Plzeňské Předměstí Direct 153 244 O O 255 49.7315033 13.5816094
154 BH Obousměr Mokroušská Sloup VO 3 Plzeňské Předměstí Direct 154 244 O O 255 49.7313092 13.5848494
155 BH Obousměr Št'áhlavská Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 155 245 O O 255 49.7348319 13.5863622
156 BH Obousměr Št'áhlavská Sloup VO 3 Jižní Předměstí Direct 156 245 O O 255 49.7359206 13.5854986
157 BH Obousměr Št'áhlavská Sloup VO 4 jižní Předměstí Direct 157 245 O O 255 49.7373558 13.5843722
158 BH Obousměr Št'áhlavská Sloup VO 3 jižní Předměstí Direct 158 245 O O 255 49.7383128 13.5832189
159 BH Obousměr Antonina Uxy Sloup VO 3 jižní Předměstí Direct 159 245 O O 255 49.7401156 13.5832189
160 BH Obousměr Antonina Uxy Sloup VO 2 Jižní Předměstí Direct 160 245 O O 255 49.7402369 13.5856006
161 BH Obousměr Antonina Uxy Sloup VO 2 jižní Předměstí Direct 161 245 O O 255 49.7401642 13.5879394
162 BH Obousměr Antonina Uxy Sloup VO 3 Jižní Předměstí Direct 162 245 O O 255 49.7398764 13.5910936
163 BH Obousměr Dukelská Sloup VO 3 Jižní Předměstí Direct 163 245 O O 255 49.7395158 13.5930411

A Cl



Komunikace UrMstění Počet repro Sit' Název skupin (v (mitočt ČÍslo Adresy Gen.
. . Provoz . GPS

BH Typ J/O Uhce Misto PC) Rx Tx Utlum Alarm site Ind. 1.S 2.S 3.S Adr.

164 BH Obousměr Dukelská Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 164 245 O O 255 49.7385242 13.5964742
165 BH Obousměr Korejská Sloup vo 2 Jižní Předměstí Direct 165 245 O O 255 49.7393425 13.5852681
166 BH Obousměr Štefánikova Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 166 245 O O 255 49.7395608 13.5867217
167 BH Obousměr Štefánikova Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 167 245 O O 255 49.7394083 13.5887764
168 BH Obousměr Čechova Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 168 245 O O 255 49.7383475 13.5921292
169 BH Obousměr Čechova Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 169 245 O O 255 49.7371514 13.5955783
170 BH Obousměr Čechova Sloup VO 4 jižní Předměstí Direct 170 245 O O 255 49.7368983 13.5967800
171 BH Obousměr Máchova Sloup VO 3 Jižní Předměstí Direct 171 245 O O 255 49.7363817 13.5989903
172 BH Obousměr Št'áhlavská Sloup VO 3 Jižní Předměstí Direct 172 245 O O 255 49.7386808 13.5843681
173 BH Obousměr Fúgnerovo náměstí Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 173 245 O O 255 49.7384139 13.5864708
174 BH Obousměr Tyršova Sloup VO 4 jižní Předměstí Direct 174 245 O O 255 49.7375578 13.5872756
175 BH Obousměr jeřabinová Sloup VO 3 Jižní Předměstí Direct 175 245 O O 255 49.7379322 13.5896950
176 BH Obousměr pod Ohradou Sloup VO 4 jižní Předměstí Direct 176 245 O O 255 49.7357958 13.5948272
177 BH Obousměr Muchova Sloup VO 3 Jižní Předměstí Direct 177 245 O O 255 49.7358547 13.5971608
178 BH Obousměr Václava Nového Sloup VO 2 jižní Předměstí Direct 178 245 O O 255 49.7354906 13.5983678
179 BH Obousměr Boženy Němcové Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 179 245 O O 255 49.7352583 13.5996767
180 BH Obousměr Št'áhlavská Sloup VO 3 jižní Předměstí Direct 180 245 O O 255 49.7369094 13.5859936
181 BH Obousměr Žižkova Sloup VO 2 jižní Předměstí Direct 181 245 O O 255 49.7363269 13.5885792
182 BH Obousměr Kariikova Sloup VO 3 jižní Předměstí Direct 182 245 O O 255 49.7363650 13.5904942
183 BH Obousměr Šťáhlavská Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 183 245 O O 255 49.7355503 13.5876028
184 BH Obousměr jeřabinová Sloup VO 2 Jižní Předměstí Direct 184 245 O O 255 49.7351378 13.5907464
185 BH Obousměr javorová Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 185 245 O O 255 49.7353694 13.5917428
186 BH Obousměr Žižkova Sloup VO 2 jižní Předměstí Direct 186 245 O O 255 49.7347700 13.5895447
187 BH Obousměr Boženy Němcové Sloup VO 4 jižní Předměstí Direct 187 245 O O 255 49.7336086 13.5881017
188 BH Obousměr Boženy Němcové Sloup VO 4 Jižní Pkdměstí Direct 188 245 O O 255 49.7340794 13.5918394
189 BH Obousměr Boženy Němcové Sloup VO 4 jižní Přědměsti Direct 189 245 O O 255 49.7345061 13.5932717
190 BH Obousměr Boženy Němcové Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 190 245 O O 255 49.7347175 13.5956481
191 BH Obousměr Boženy Němcové Sloup VO 3 jižní Předměstí Direct 191 245 O O 255 49.7348667 13.5976275
192 BH Obousměr U Cihelny Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 192 ' 245 O O 255 49.7341661 13.5966244
193 BH Obousměr Armádni Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 193 245 O O 255 49.7329464 13.5900114
194 BH Obousměr Na Okrouhlči Sloup VO 3 Jižní Předměstí Direct 194 245 O O 255 49.7325511 13.5890567
195 BH Obousměr Armádní Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 195 245 O O 255 49.7326614 13.5918822
196 BH Obousměr Na Okrouhlici Sloup VO 3 Jižní Předměstí Direct 196 245 O O 255 49 7320692 13.5876350
197 BH Obousměr V Kasárnách Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 197 245 O O 255 49.7321247 13.5900811
198 BH Obousměr Kotelská Sloup VO 2 Jižní Předměstí Direct 198 245 O O 255 49.7323839 13.5929283
199 BH Obousměr Na Okrouhlti Sloup VO 3 jižní Předměstí Direct 199 245 O O 255 49.7312606 13.5889747
200 BH Obousměr Na Okrouhlti Sloup VO 2 Jižní Předměstí Direct 200 245 O O 255 49.7305186 13.5877892
201 BH Obousměr Družstevní Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 201 245 O O 255 49.7336497 13.5953208
202 BH Obousměr Barákova Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 202 245 O O 255 49.7335075 13.5977831
203 BH Obousměr Václava Nového Sloup VO 2 Jižní Předměstí Direct 203 245 o o 255 49.7340206 13.5986736
204 BH Obousměr Barákova Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 204 245 O o 255 49.7334728 13.6002508

S



Komunikace Umístěni Počet repro Sit' Název skupin (v 1mi očt Provoz čisy Adre y Gen. GPSBH Typ J/O Ulice Místo PC) Rx Tx Útlum Alarm site Ind. 1.S 2.S 3.S Adr.

205 BH Obousměr Václava Nového Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 205 245 O O 255 49.7325469 13.5985986
206 BH Obousměr Školní Sloup VO 2 Jižní Předměstí Direct 206 245 O O 255 49.7382678 13.5948433
207 BH Obousměr Stehlíkova Sloup NN 2 jižní Předměstí Direct 207 245 O O 255 49.7327828 13.6017581
208 BH Obousměr Hybešova Sloup NN 2 Nové Město Direct 208 246 O O 255 49.7346378 13.6061247
209 BH Obousměr Zeyerova Sloup NN 3 Nové Město Direct 209 246 O O 255 49.7"304700 13 6034533
210 BH Obousměr Bezručova Sloup VO 2 Nové Město Direct 210 246 O O 255 49.7302100 13.6048106
211 BH Obousměr U ježků Sloup NN 3 Nové Město Direct 211 246 O O 255 49.7296169 13.6084047
212 BH Obousměr Čelakovského Sloup VO 4 Nové Město Direct 212 246 O O 255 49.7358511 13.6065594
213 BH Obousměr Příbramská Sloup VO 3 Nové Město Direct 213 246 O O 255 49.7359414 13.6106739
214 BH Obousměr Pod Starou ŇjtĹ Sloup NN 2 Nové Město Direct 214 246 O O 255 49.7361147 13.6084314
215 BH Obousměr Nad Starou huti Sloup VO 2 Nové Město Direct 215 246 O O 255 49.7367631 13.6097244
216 BH Obousměr Klicperova Sloup NN 3 Nové Město Direct 216 246 O O 255 49.7367978 13.6070475
217 BH Obousměr Čelakovského Sloup VO 4 Nové Město Direct 217 246 O O 255 49.7365342 13 6052664
218 BH Obousměr Zvonařova Sloup NN 2 Nové Město Direct 218 246 O O 255 49.7374772 13.6051269
219 BH Obousměr Matěje Šmolka Sloup NN 3 Nové Město Direct 219 246 O O 255 49 7376158 13.6037000
220 BH Obousměr Žďárská cesta Sloup solár 4 Nové Město Direct 220 246 O O 255 49.7400256 13.6091825
221 BH Obousměr Malé náměstí Sloup VO 2 centrum High Direct 221 242 O O 255 49.7419147 13.5971503
222 BH Obousměr Litohlavská Sloup NN 3 Plzeňské Předměstí Direct 222 244 O O 255 49.7462306 13.5860136
223 BH Obousměr Litohlavská Sloup NN 3 Plzeňské Předměstí Direct 223 244 O O 255 49.7474092 13.5851822
224 BH Obousměr Klabavská stráň Sloup NN 3 Plzeňské Předměstí Direct 224 244 O O 255 49.7475547 13.5826822
225 BH Obousměr Mokroušská Sloup VO 2 Plzeňské Předměstí Direct 225 244 O O 255 49.7314878 13.5827267
226 BH Obousměr Mokroušská Sloup VO 2 Plzeňské Předměstí Direct 226 244 O O 255 49.7307667 13.5802750
227 BH Obousměr Mokroušská Sloup VO 3 Plzeňské Předměstí Direct 227 244 O O 255 49.7317756 13 5795400
228 BH Obousměr Tymákovská Sloup VO 4 Jižní Předměstí Direct 228 245 O O 255 49.7368133 13.5895736
229 BH Obousměr Strmá Sloup VO 3 Osecká Direct 229 243 O O 255 49.7464575 13.6062483

Frekvence vysíláni [MHZ]: dle ČTÚ Elektronické potenciometry: Pravidla pro připojováni reproduktorů ke kanálům zesilovače:
Cisio rádiové sitě (dec.): 203 l: Hlasitost kanálu 1 (pravého) l) kanál 1 (pravý) - směřuje k domům (slabší), kanál 2 (levý) - směřuje do ulice (silnější)

2 Hlasitost kanálu 2 (levého) 2) kanál 1 (pravý) - směřuje vpravo a dozadu, kanál 2 (levý) - vlevo a dopředu
Všeobecná adresa (dec.): 255 3: Úroveň link. výstupu
Max. doba otevřeni {min.]: 20 4. SQL - nastaveno z výroby
Vysilaci výkon: 5 w Počet repro nových 670

!
t'

l
!

F


